РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
КАМ ЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИ ЗОВСКИ Й М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РА ЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2023 года № 28
33-я очередная сессия -его созыва

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) Приватизации объектов
муниципальной собственности Новолесновского
сельского поселения на 2023 год

Рассмотрев проект «О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
Приватизации объектов муниципальной собственности Новолесновского сельского
поселения на 2023 год», внесенный главой администрации Новолесновского
сельского поселения Беляевой Н.А., руководствуясь Федеральными законами от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального
имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения от 03.03.2014 № 10-нд «О порядке и условиях
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Новолесновского сельского поселения», Уставом Новолесновского сельского
поселения, Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) Приватизации
объектов муниципальной собственности Новолесновского сельского поселения на
2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов Новолесновского сельского
поселения от 01.12.2022 года №29 «Об утверждении Прогнозного плана программы
Приватизации объектов муниципальной собственности Новолесновского сельского
поселения на 2023 год» в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального
опубликования.

РЕШ ИЛО:

Г лава Новолесновского сельского поселе
Председатель Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения - ; В.В. Потанин

Приложение к Решению Собрания
депутатов Новолесновского сельского
поселения от 20.10.2023 №28

Изменения, которые вносятся в Прогнозный план (программу)
Приватизации объектов муниципальной собственности Новолесновского
сельского поселения на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения от 01.12.2022 года №29 «Об утверждении
Прогнозного плана программы Приватизации объектов муниципальной
собственности Новолесновского сельского поселения на 2023 год»

1. Раздел 2 «Перечень имущества, планируемого к приватизации в 2023 году»:
-  дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Земельный участок, кадастровый номер 41:05:0101019:36, площадь 2049

кв.м, расположенный по адресу: Камчатский край, р-н. Елизовский, п. Лесной, ул.
Заречная, д. 22 с индивидуальным жилым домом, кадастровый номер
41:05:0101019:97, общая площадь 31,3 кв.м, расположенный по адресу: Камчатский
край, р-н. Елизовский, п. Лесной, ул. Заречная, д. 22.».